
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.10.2021  г.                                       с. Успенка                                               № 30-П 
 

О внесении изменений в постановление от 27.08.2020 г. № 22-П ««Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание 
граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4671 «О 

внесении изменений в Законы края в связи с изменением порядка предоставления 

сведений о составе семьи», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести изменение в раздел 2 пункт 2.7 пп. 3 приложения № 1 к постановлению 
администрации Успенского сельсовета от 27.08.2020 г. № 22-П ««Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание 
граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» заменив слова 
«документ о составе семьи» словами «информация о заявителе и членах семьи 
заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом 
государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан 
Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах 
Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета».  

            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на 

специалиста по делопроизводству. 

            3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в газете «Успенский вестник». 

 

 

     Глава Успенского сельсовета                                                     И.В. Потеряева  


